
 

第22回モルテン旗争奪大会兼第41回関東小学生バレーボール大会埼玉県大会

◆日　時　　令和７年１１月１日（土）・２日（日） 　　 　　　　　　　　  開館時間　８時３０分　　試合開始　９時３０分

 　　　　◆会　場　　令和７年１１月１日（土）・２日（日） 　　毎日興業アリーナ久喜（久喜市総合体育館）Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ　 　 　　　　　

《 男　子 》

[１１月１日（土）]  ［１１月２日 （日）］　 [１１月１日（土）]

優 勝 関沢クラブ

準 優 勝 岩槻ジュニア

三 位 大成ジュニア

三 位 藤久保ブレイブ

関 沢 ク ラ ブ 宮 原 ジ ュ ニ ア

21-11
21-11

21-7
22-20

2 0 2 0

藤 久 保 ブ レ イ ブ

21-14
23-21

21-18
23-21

2 0

関沢クラブ

熊 谷 東 ジ ュ ニ ア 2 0

さ か つ る SAKURA

0

2 0

21-13
26-24

大 成 ジ ュ ニ ア 岩 槻 ジ ュ ニ ア

Ｖ Ｏ Ｒ Ｔ Ｅ Ｘ 加 須

21-17
21-6

21-3
21-7

2 0 2


